
 

 

Saeco PicoBaristo
Automatický 
espresovač

• Příprava 11 typů kávy
• Karafa na mléko na jeden dotyk
• Nerezová ocel
• Mlýnek s možností 10 nastavení

HD8927/09

N

Vy

Ká
V 
Aq
ejvíce možností, které vám kompaktní kávovar může nabídnout.

chutnejte si 5000 šálků božské kávy bez nutnosti odstraňovat vodní kámen

vovar PicoBaristo je prvotřídní, kompaktní přístroj, který rozmazluje milovníky kávy rozmanitostí. 
uživatelském rozhraní si můžete vybrat ze široké nabídky specialit jedním dotykem. A díky filtru 
uaClean si můžete vychutnat 5000 šálků* bez nutnosti odstraňovat vodní kámen

Pokročilá technologie vytvořená pro dokonalost kávy
• Lahodné horké cappuccino a latte macchiato jediným dotykem
• Extrahujte maximum chuti se 100% keramickými mlýnky
• Vychutnejte si okamžitě horkou kávu s rychlým ohřívačem

Celá řada káv podle vaší chuti
• Spousta kávových specialit od espressa až po latte macchiato
• Při volbě síly se myslí na to, jak silnou kávu máte rádi
• Vylaďte bohatost kávy díky 10 různým nastavením mlýnku

Vysoká míra pohodlí je součástí zážitku
• 5000 šálků kávy* bez odstraňování vodního kamene díky filtru AquaClean
• Funkce rychlého čištění umožňuje čistit karafu po každém použití
• Tradiční přední část z nerezové oceli, dokonalý tvar
• Dotykový podsvícený displej a pohodlné ovládání



 Filtr AquaClean

Díky patentovanému filtru AquaClean 
společnosti Saeco využijete kávovar Saeco co 
nejlépe. Když filtr vyměníte každé 3 měsíce, 
získáte hygienickou výhodu čisté vody bez 
nežádoucích příměsí a nebudete se muset 
obtěžovat odstraňováním vodního kamene 
z přístroje, a to až do 5 000 šálků (při použití 
šálku velikosti 0,1 l a 8 filtrů).

Rychlý ohřívač

Když vám jde o čas, můžete si díky rychlému 
ohřívači připravit skvělé espresso a 
cappuccino. Tajemství spočívá v jeho lehkém 
těle z hliníku a nerezové oceli, které dokáže 
rychle dosáhnout vysokých teplot.

Káva podle vás

Zvolte si ideální sílu kávy z 5 různých nastavení, 
vyberte délku extrakce a teplotu. Požadovanou 
délku extrakce můžete pro každý nápoj snadno 
uložit pomocí funkce Memo. V budoucnu tak 
bude každý šálek přesně podle vaší chuti. Na 
rozdíl od místního baristy už nemusíte přístroji 
nic připomínat.

100% keramické mlýnky

Robustní 100% keramické mlýnky zaručují 
chvíle ryzího požitku z kávy na celá léta. 
Keramický materiál je na mletí ideální, protože 
umožňuje stálý průtok vody a extrahování 
nejčistší esence kávových zrn. A na rozdíl od 
ostatních „běžných“ mlýnků zabraňuje 
keramika přehřátí kávy a její připálené chuti.

Mlýnek s možností 10 nastavení

Pokud jde o jemnost mletí, tento přístroj nikdy 
nezklame. Různé kávové směsi vyžadují různou 
hrubost, aby se rozvinula plná chuť. Tento 
přístroj má proto deset možností nastavení – 
od nejjemnějšího mletí na výrazné espresso až 
po nejhrubší stupeň určený pro přípravu slabší 
kávy.

Cappuccino a latte jediným dotykem

Každá káva, kterou připravíte, bude pokryta 
hedvábnou mléčnou vrstvou lákající chuťové 
pohárky. Karafa mléko napění dvakrát, poté 
nalije do šálku krémovou vrstvu bez 
rozstříkání, a to při správné teplotě. Karafu 
také můžete prakticky ukládat do chladničky 
a mýt v myčce, takže hygiena je naprosto 
zaručena.
Přednosti
Automatický espresovač
Příprava 11 typů kávy Karafa na mléko na jeden dotyk, Nerezová ocel, Mlýnek s možností 10 nastavení

HD8927/09



Datum vydání 2015-09-07

Verze: 2.10.1

EAN: 08 71010 37329 90

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Včetně: Naběračka pro měření, Testovací proužek 

tvrdosti vody, Čisticí kartáček

Země původu
• Vyrobeno v: Evropa

Obecné specifikace
• Nastavitelná výška hubiček: 78–164 mm
• Nastavení přizpůsobená nápoji: Nastavitelná síla 

kávy, Funkce Memo velikosti šálku
• Snadné čištění a údržba: Filtr AquaClean, Indikátor 

vodního kamene, Odnímatelná varná jednotka
• Nastavení mlýnku: 10
• Speciální funkce: Keramický mlýnek, Funkce horké 

vody, Integrovaný mlýnek na zrnkovou kávu, 
Vestavěná karafa, Volba pro mletou kávu, 
Předspaření

Podpora udržitelného rozvoje
• Energetické značení: Třída A

Technické údaje
• Doba přípravy jednoho šálku: pro espresso < 60 s
• Kapacita nádoby na kávová zrna: 250 gr
• Kapacita karafy na mléko: 0,5 ml
• Kapacita nádoby na odpad: 15 porcí

• Objem nádržky na vodu: 1,8 l
• Teplota kávy: 72 °C v šálku stupeň
• Délka kabelu: 1,2 m
• Frekvence: 50 Hz
• Max. výška šálku: 164 cm
• Spotřeba: 1850 W
• Tlak čerpadla: 15 bar
• Napětí: 230 V
• Bojlery: 1

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (d × h × v): 

215 x 330 x 429 mm
• Hmotnost výrobku: 7,2 kg

Design
• Barva: Nerezová ocel
• Barva ovládacího panelu: Černá

Povrchová úprava
• Materiál bojleru: Nerezová ocel
• Materiál držáku filtru: Plastový
• Materiál topného tělesa: Hliník
• Materiál hlavního těla: Přední strana z nerezové 

oceli
• Materiál vypínače: Plastový
• Materiál nádržky na vodu: Plastový
•

Specifikace
Automatický espresovač
Příprava 11 typů kávy Karafa na mléko na jeden dotyk, Nerezová ocel, Mlýnek s možností 10 nastavení

HD8927/09

* *Vychází z 0,1l šálků a 8 náhradních filtrů jak je udáno kávovarem. 
Pro 8 filtrů se automaticky deaktivuje alarm pro odstranění vodního 
kamene. Po 8 filtrech přístroj proces odstraňování vodního kamene 
znovu aktivuje.

http://www.philips.com

